Дума Амовского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
 от  12.12.2014г                                                                              № 13/5

О внесении изменений и дополнений в решение Думы Амовского сельского поселения от 30 октября 2009 года № 5/1 «О  Положении о порядке осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим,  видах поощрений муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Амовского сельского поселения, и порядке их применения»

В соответствии со статьями  4 и 9 Закона  Волгоградской области от 11 февраля 2008 года № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», статьей 26 Устава Амовского сельского поселения
                     Дума Амовского сельского поселения  р е ш и л а:
         1. Внести в решение Думы Амовского сельского поселения от   30.10.2009г. № 5/1 «О  Положении о порядке осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим,  видах поощрений муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Амовского сельского поселения, и порядке их применения»   следующие изменения:
        пункт 4 статьи 9  указанного решения изложить в новой редакции:
«4. Единовременное денежное поощрение выплачивается в зависимости от стажа муниципальной службы в следующих размерах:
от 1 года до 3 лет – одного должностного оклада;
от 3 до 5 лет – двух должностных окладов;
от 5 до 7 лет – трех должностных окладов;
от 7 до 10 лет – четырех должностных окладов;
свыше 10 лет – пяти должностных окладов».
      2. Опубликовать настоящее решение в  официальном издании «Сельский вестник».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической, аграрной политике и имущественным отношениям (Трифонова Н.И.).

Глава Амовского сельского поселения                        А.В.Четвериков